様式３

相続人代表者指定（変更）届

   年   月   日

 静岡県賀茂郡西伊豆町長 様

             相続人代表者

被相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領す

る代表者として、下記のとおり指定しましたので、地方税法第９条の２第１項の規定により

届け出ます。

被 相 続 人

死亡時の住所

氏    名

死亡年月日

変更前

相続人代表者

住    所

ふ り が な

氏    名

電 話 番 号

続    柄

変更後

相続人代表者

住    所

ふ り が な

氏    名

生 年 月 日

電 話 番 号

続    柄

代
表
者
以
外
の
相
続

人

続 柄 氏    名 住    所

備  考

※  届出人である相続人代表者は、変更後の相続人代表者とする。

記載例

氏名を記入

納税義務者（所有者）

上記「相続人代表者」

と同一人物となる。

被相続人

との続柄